Luciano Grisenti e Oss Papot Lucia

La qual fideiussione il predetto Giovanni facendo riferimento alle cose premesse promise di conservare in modo intatto impegnando tutti i suoi beni presenti e futuri. Col diritto di avere tenere e possedere e qualunque cosa a lui Giovanni e ai suoi eredi quindi piacerà in perpetuo di fare con tutte le singole cose le quali cose siano contenute nei predetti confini o in altri se ve ne fossero di rimanenti e ulteriori con i suoi accessi e le sue uscite fino alla via pubblica e comune e con tutte e le singole cose che la stessa cosa permutata ha sopra di sé fra sé o in sé in modo completo e con ogni diritto e azione uso o requisizione a lui da quelle cose o per quelle cose per la stessa cosa in qualche modo spettante e pertinente.

[ Seguono altre solite formule giuridiche ]

Io Giovanni Giacomo del fu signor Giovanni notaio Gaifo pubblico notaio per investitura imperiale cittadino e abitante di Trento. A tutte e le singole cose predette fui presente, e pregato scrissi, ma il presente atto di permuta non potei trascrivere dai miei appunti di mia mano essendo occupato in altre faccende. Mi fidai pertanto di una mano altrui da quelli [scritti] quanto trascritto e sistemato sottoscrissi e autenticai con il timbro e il mio nome come di consuetudine in fede delle cose premesse.

PRATO A TRESSILLA ALLA SILLA

Ibique expositum et narratum fuit qualiter alias Odoricus de Tersilla plebatus Pinedi vendidit ser Chrisophorus stringario stringario Bartholomeo de Rubbertis de Mediolano, pretio renensium trium unam petiam terre prative a media sechatoris vel circa positam et iacentem in pertinentiis Tersile in loco ubi dicitur alla Silla, versus mane apud Dominicus a Dosso, versus meridiem apud Joannem Cerdonum de Tersilla, versus sero apud aquam Sille, versus septentrionem apud Silam et predictum Dominicum a Doso et ac demu ipse magister Christophorus locaverit eidem Odorico pro affictu annui soluendo unius starii siliginis unde dictus magister Christophorus per se et etiam ser Sander filius quondam Thomei de Sandris de Sternigo plebatus Pinedi tutor filius quondam predicti Odorici cum consensu Berthe uxoris dicti Odorici dederunt vendiderunt et tradierunt eidem Joanni filius quondam Lenardoni de Tersilla ibidem presenti per se et ementi et recipienti predicta petia terre superius confinatum ad habendum etc. cum accessibus

etc. et cum omnibus etc.. Et hoc pretio renensium quinque quos dictus magister Christophorus confessus fuit habuisse tres renenses etc. et prefatus Sander tutor ut supra confessus fuit habuisse renenses duos etc. renuntiantes etc. ad habendum tenendum etc. accessibus etc. et cum omnibus singulis etc. constituentes etc. promiserent de evictione etc. et premissa firma habere etc. et non contravenire etc. et premissa firma tenere etc. sub pena dupli etc. et obligatione etc.. Actum in civitate Tridenti in contrata Sancte Marie Maioris in stuba domus habitationis mei notarii presenti Bernardino quondam Antonii Menestrine de Supramonte, Cristiano de Ferrariis de Pinedo, Francisco filio ser Martini de Poveiatis de Cognola testibus etc. sub anno 1526 indictione quarta die vero lune 26 mensis novembris.

Ego Hieroniimus Gallus filius quondam egregi iurisperiti domini Guielmi Galli civis et habitator Tridenti publicus imperiali auctoritate notarius ex licentia et auctoritate mihi datis et concessis per magnificum et clarissimum iure utriusque doctore dominum

Franciscum Bebius de regio honorandum pretorem Tridenti per reverendissimo in Christo Patre domino domino Bernardo Dei gratia episcopo et principe Tridenti illustrissimo relevandi, conscribendi et in publicam formam redigendi abbreviaturas scripturas et instrumenta rogatas et scriptas ac rogata et scripta per infrascriptum quondam dominum Guielmum Gallum notarium olim civem et habitatorem Tridenti et olim genitorem mei notarii subscripti pro ut de huiusmodi auctoritate et licentia constat publicum instrumentum rogatum et scriptum per dominum Franciscum de Gaiifis de Callavino notarium publicum ac civem et habitatorem Tridenti infrascriptum strumentum prout in scripturis vivis et non cancellatis prefati quondam domini Guielmi Galli notarii inventi ita fideliter et per ordinem de verbo ad verbum ex dictis scripturis prefati quondam domini Guielmi Galli transcripsi exemplavi et in hanc publicam formam redegii nil addendo vel minuendo quod sensum variet vel scripta manent se mutare vel variare possit in quorum fidem hic me subscripsi et ante hanc meam subscriptionem signum mei tabellionatus officii apposui consuetum.

## PRATO A TRESSILLA ALLA SILLA

E ivi fu esposto e narrato come un tempo Odorico di Tressilla plebe di Pinè vendette a ser Cristoforo funaio Bartolomeo Ruberti di Milano al prezzo di ragnesi tre un prato di circa metà segatore posto e giacente nelle pertinenze di Tressilla nel luogo chiamato “alla Silla”, confinante verso mattina con Domenico del Dos, verso meridione con Giovanni Cerdone di Tressilla, verso sera col torrente Silla, e verso settentrione con la Silla e il predetto Domenico del Dos e precisamente lo stesso mastro Cristoforo affittò allo stesso Odorico e subitanamente per l’affitto annuo da pagare di uno staio di siligine e quindi detto mastro Cristoforo per sé e anche ser Sandro figlio del fu Tomaso Sandri di Sternigo plebe di Pinè tutore del figlio del fu predetto Odorico col consenso di Berta moglie di detto Odorico diedero venderlo e trasferirono a un certo Giovanni figlio del fu Leonardone di Tressilla ivi presente per sè acquistante e ricevente predetto terreno sopra confinato

[ Seguono le solite formule giuridiche ]

... E ciò per il prezzo di ragnesi cinque dei quali detto mastro Cristoforo confessò di aver avuto tre ragnesi e il predetto Sandro tutore come sopra confessò di aver avuto ragnesi due...